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Désignation du bien (terrains - 

immeubles bâtis - droits 

réels)

Localisation
Références 

cadastrales
Surfaces

Identité du 

cessionnaire

Conditions de la 

cession

Montant 

Vente d'un terrain communal

DCM20230613-21
Rue de Paupin AO 490 0a 85ca M. Bruno PONZI

sur proposition de la 

ocmmune
510 €

Vente de terrains communaux

DCM20230613-22
Rue de Paupin

AO 492

AO 493

0a 27ca

0a 27ca
M. Mounir ZEBBICHE

sur proposition de la 

commune
324 €

Vente de terrains communaux

DCM20230926-11

Rue René-Jacques 

Lovy

AN 425

AN 427 

0a 75ca

1a 49ca
Mme Claude 

SZENTENDREI

sur proposition de la 

commune
1 344 €

 BILAN ANNUEL DES OPERATIONS IMMOBILIERES - DELIBERATIONS PRISES  - 2023

Identité du cédant

sur propososition de la 

commune
192 €

M.Sylvain 

SCHWARTZWALDER

Vente d'un terrain communal

 DCM20230613-20
Rue de Paupin AO 491 0a 32ca

Commune de 

SELONCOURT

Commune de 

SELONCOURT

Commune de 

SELONCOURT

Commune de 

SELONCOURT
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Désignation du bien (terrains - 

immeubles bâtis - droits 

réels)

Localisation
Références 

cadastrales
Surfaces

Identité du 

cessionnaire

Conditions de la 

cession

Montant 
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Identité du cédant

Vente d'un terrain communal

DCM20230926-10

Rue René-Jacques 

Lovy

AN 430 2a 81ca Mme Sophie ZAJAC

M. Pierre DIERAS

sur proposition de la 

commune
1 686 €

Vente d'un terrain communal 

DCM20231212-16

"Les Jardins du 

Soleil" rue Quelet
AI 235 23ca M. Egidio MUNNIER

sur demande de 

l'intéressé
138 €

Acquisition de parcelles boisées

DCM20230613-19

Canton Benet

Canton Benet

Canton Benet

Canton Benet

Canton Benet

Canton Benet

Canton Benet

Canton Benet

Canton Benet

Canton Benet

Canton Benet

Canton Benet

Combe Girardin

Les Prelottes

Les Prelottes

Coteau Visa

Vignes de Magie

Canton Benet

Canton Benet

Canton Benet

C 4

C 7

C 9

C 10

C 11

C 14

C 22

C 23

C 30

C 32

C 33

C 37

C 80

C 86

C 90

C 113

C 181

C 194

C 195

C 196

 1 110 m²

   380 m²

2 360 m²

4 216 m²

1 060 m²

   810 m²

2 143 m²

5 940 m²

   470 m²

4 390 m²

2 340 m²

1 030 m² 

4 320 m² 

1 520 m² 

2 000 m² 

4 900 m² 

   130 m²

5 107 m²

6 800 m²

 7 280 m² 

Commune de 

SELONCOURT

Intégration dans le 

domaine privé 

communal

33 234 €

Consorts GROSCLAUDE

11 rue de la Pâle

 à Seloncourt

Commune de 

SELONCOURT

Commune de 

SELONCOURT
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